
Fasadplattor



Alternativ Kontakta oss för att få mer information 
om våra andra stensorter till produkten. 

Standardmått 600x800 mm.

Specialmått Efter kundens önskemål.

Ytbehandling Råkluven, råhuggen, krysshamrad, 
flammad, slipad eller polerad.

Rengöring Högtryckstvätt med vatten. Klotter på 
flammad yta kan rengöras med gasol.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

Husets levande ansikte. 

Fasadmaterial påverkar både huset och staden. Och 
staden påverkar fasaden.

Natursten är vårt äldsta material, dess historia är
lika lång som människans. Samtidigt: Det finns få
material som är så moderna och klarar nutidens miljö-
krav bättre.

För att få fram olika effekter kan olika stensorter
och olika ytbehandlingar utnyttjas. Strukturen spelar
också en mycket viktig roll för att framhäva önskade
effekter. Arkitektens skaparkraft får fritt spelrum.

Eftersom olika stenar har olika egenskaper, rekom-
menderar vi av praktiska skäl främst hårda stensorter
som Älvdalskvartsit och granit. De står nämligen som
garant för att arkitektens vision står kvar i decennier
utan att förstöras. Att fasaden följer huset under hela
dess livslängd.

Fasadplattor av dessa stenar är frostbeständiga. De
står också emot luftföroreningar utan att ändra färg.

De är också, speciellt om ytan är polerad, mycket
lätta att rengöra. De påverkas inte av surt regn mer än
att de sköljs rena. Med den extremt låga vattenabsorp-
tionen suger de inte åt sig vatten och blir på så sätt inte
missfärgade.

Polerad Älvdalskvartsit och granit är extremt lätta
att rengöra, vilket är lämpligt inte minst ut klottersyn-
punkt. Vanligt vatten och lite såpa räcker oftast, vilket
innebär såväl sund ekonomi som miljö. En annan 
fördel ur miljösynpunkt är att stenfasader är buller-
dämpande.

De hårda stensorterna är också lämpliga ur skade-
görelsesynpunkt, eftersom de är mycket stöttåliga.

Stenen är på flera sätt ett levande material. En prak-
tisk fördel är att stenen andas, och på så sätt släpper ut
fukt från byggnaden.

Just Älvdalskvartsiten skapar fler möjligheter till
konstnärlig gestaltning och arkitektoniska uttryck.

Med dess ådrade struktur och färgvariationer finns
en rörelse i materialet som på en och samma gång är
böljande och ändå stilla. Vilket block som ska väljas
och i vilken vinkel plattorna ska sågas, är bara några av
de faktorer som påverkar den estetiska utformningen.
Kontakta oss därför gärna på ett tidigt stadium i bygg-
processen, så kan vi hjälpa till med vår kunskap för att
förverkliga din vision:

Ett konstverk som gör dess skapare rättvisa genom
att oförändrad stå kvar år efter år efter år.
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